הודעה כדין".

פסק דינו של בית המשפט המחוזי

ביום 27.1.2015 דחה בית המשפט המחוזי את תובענת המערער. בפתח פסק .4

דינו צמצם בית המשפט את יריעת המחלוקת בין הצדדים לשלוש שאלות עיקריות –

האם קיימת הדדיות בין ישראל ורוסיה בכל הנוגע לאכיפת פסקי-חוץ בהתאם לסעיף

4(א) לחוק אכיפת פסקי-חוץ, התשי"ח-1958 (להלן: החוק); האם כתבי התביעה

בשלושת ההליכים שאכיפתם התבקשה הומצאו למשיב כדין; והאם קופחה זכותו של

המשיב לערער על פסקי-החוץ.

אקדים מאוחר למוקדם ואציין כבר עתה, כי להשקפתי השאלה השנייה

שהועמדה להכרעה על-ידי בית משפט קמא לא נוסחה באופן המשקף את השאלה

הנכונה שהיה על בית המשפט להציג, והיא – האם הראה המשיב כי לא ניתנה לו

ימים. לחלופין נטען, כי אף אם ייקבע שצפיית בא-כוח המערער בפסק הדין במערכת

"נט המשפט" אינה מהווה המצאה כדין, יש להחיל בענייננו את "כלל הידיעה" ולא את

"כלל ההמצאה".

כידוע, תקנה 402 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות),

מתנה את תחילת מניין הימים להגשת ערעור על החלטה שלא ניתנה בפני המבקש

להשיג על ההחלטה, בהמצאת ההחלטה לאותו בעל-דין. תקנה 497ג(ג1) לתקנות

קובעת את התנאים שקיומם נדרש על מנת שיראו בצפייה של בעל-דין בהחלטה

במערכת ממוכנת כהמצאה כדין של אותה החלטה. המשיב לא טען כי תנאים אלה

קביעתו של חברי השופט צ' זילברטל כי עניין לנו בהמצאה סבירה בנסיבות העניין וכי

על כן, לא עלה בידי המשיב להוכיח כי לא ניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן מפני

התובענות שהמערער הגיש נגדו ברוסיה. שגה, אפוא, בית המשפט קמא בקובעו כי

עומדת למשיב בנסיבות אלה ההגנה שבסעיף 6(א)(2) לחוק אכיפת פסקי חוץ,

התשי"ח-1958, ואני מצטרפת למסקנתו של חברי כי דין הערעור להתקבל.

ש ו פ ט ת

השופט ע' פוגלמן:

אני מצטרף למסקנת חברי, השופט צ' זילברטל, לפיה בנסיבות הקונקרטיות

שלפנינו לא הוכח כי עומדת למשיב הגנת סעיף 6(א)(2) לחוק אכיפת פסקי חוץ,

התשי"ח-1958. לפיכך דין הערעור להתקבל, כמוצע על ידי חברי.

ש ו פ ט